[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«26» декабря 2019 г. № 43/475-ГС                             Принято на 43 заседании
Ливенского городского Совета
народных депутатов V созыва
О признании утратившими силу
отдельных муниципальных правовых актов
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Ливенский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
- решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 26 мая 2016 года № 58/568-ГС «О принятии Положения о проверке соблюдения лицами, замещающими муниципальные должности города Ливны Орловской области, ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции»,

- решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 26 января 2017 года № 6/062-ГС «Об утверждении комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности города Ливны Орловской области, ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель Ливенского городского
Совета народных депутатов                                                              Е.Н. Конищева